Hermo

ore loquendo. neccorpe facido. De isto qui
auctas. Qui diligit cordis misericordia propter graz
labiorum habebit amicum regem. Proverb. xxiij.
Doraliter. audiuitque illi spoli regines re-
nerunt ad matrimonium. videatque mox veniunt
que nisi pueris remittat oia lupanaria. Dicitur ps. viij
Lorrupti sunt et abominabiles facti sunt. non est
qua faciat bonum. sed castitatem. non est usque ad unum. sed
de adulst. Domicelle credo quod veniunt regines
virtutem non mettar. Ideo perdunt gratiam dei in matrimoniis. Ideo Christus.
Sunt libi vestri precincti et
lucerne ardentes. id bona opera. in manibz vestris.
Luc. xij. Dico quanto tempore. s. miscodia copiosa.
oper et labore predicando ut sacerdotem elemosynas.
que tales nunquam sunt egentes. Dicatur quod quoniam fuit
in India. rex volebat fabricare palatium. tunc
Thomas habuit occasionem. et dixit regi quod
ipse erat magister tempore. dicentes quod sacerdotem funda-
menta quae non possent dirui. nec parietes. et quod pal-
latium esset inexpugnabile. et non mettebas. que loq-
bas spumaliter. Fundamenta sunt articuli fidei.
Fundamentum aliud nemo potest ponere post
id quod positum est. quod est Christus Ihesus. Fides
Ihesus prima ad Corinthi. iij. Parietes sunt virtutes.
Fenestre sunt preceptiones. Tectum est charitas.
Rex autem erat torus carnalis. et non intelligi
gebatur. Et quod erat recessus regno. tradidit
magnas pecunias beato Thome. et dedit sibi
vestimenta ut custodiret pecunias tempore. Tho-
mas autem intra se dixit. Oportet primo me con-
uertere istum tempore. et ita fecit. Deinde obtemperata
a rege quod in toto regno et ciuitate fieret illud
quod Thomas precepit. Tunc beatus thomas in-
cepit predicare Christum. et edificare ecclesias de illis
pecunias. intemque acquisivit Christum magnam multi-
itudinem gentium. Tunc autem rex rediret. obviabant
bus sibi suis tempore regno. quesivit de palatio tempore.
Rerumque pallatio. Nihil est. Rex vero
reputauit se deceptum. Ideo cepit et incarce-
ravit beatum Thomam. Dicatur de resurrectione
fratris regis tempore. Ecce de sua miscodia copio-
sa. Ideo dominus. qui dominus. famose noiam. quod plone
misericordes famose noiam. Auctas. dixit
Christus de magdalena quod fuit misericors. In to-
to mundo dicens. id. noiam. quod fecit in memo-
riam eius. Doraliter. credo quod nullus vestrum
est quin in celo vellet habere pallatium et non cura-
tis edificare. sed edificatis habere pallacia. domos.
cameras. quod destruerent in brevi. Edificate ergo in
celo unam cellam. fundam eternam elemosynis. Si
magnas elemosynas facitis. magna domus
habebitis. Sicut autem remittit vos ad hospi-

tale miserationem ad infernum. Ideo anissetis vos
ut habeatis dominum vestrum semper habetis stare.
Dicunt viatores quod una mala nocte leviter transiit
sed semper stare tempore. Quis. Ideo apostolus. Se-
mus quod si terrestris domus nostra huius habitati-
onis dissoluatur quod edificationem a deo habemus
domum non manu factam eternam in celis. Di-
co sexto tempore. Patientia virtuosa est quando per
Christum homo est paratus sustinere patienter in
turas verbosas vel etiam in operibus. sed mori
pro Christo. Ideo Christus. Trademini a parentibus et
fratribus cognatis et amicis. et morte afficietur
et vobis. et eritis odio omnibus hominibus pro
pter nomen meum tempore. In patientia vestra pos-
siderebitis animas vestras. Luc. xij. Dicatur
eius martyrum quod fuit in ultima Indiarum
vbi adorabant solem tanquam deum. que non vi-
debant pulchritudinem creaturam. Beatus autem
Thomas incepit predicare huius errorum. De
hoc vide in sermone Symonis et Iudei. Di-
catur quod volebant quod discalciatus iret super
laminas ferreas ignitas. et signant se signo
crucis. fons eruptus et eas extinxit. Ideo
fuit positus in furno ferreo ignito. in quo ste-
tit per diem orando ac si esset in prato. Tunc
dixit quidam incantator. Deus tuus conservat
eum. sed faciat aliquid contra dominum seu deum suum et dimittet eum. Tunc
duxerunt eum ad templum solis ut adoraret per
viam. tunc non fuisse peccatum si vi adorasset. quod
peccatum ideo peccatum. que voluntarium. Et di-
xit. Ego adoro non solem sed deum. non creatu-
ram sed creatorum. Et precepit demoni ut egre-
dere de idolo et cominueret. et ita factum est.
Quod videntes pontifices templi et sacerdo-
tes cum lanceis interfecerunt eum tempore. Ideo de-
didimus. id. deo dubius vel geminus. id. dupli-
catus. Angeli enim sunt simplices. Huius autem su-
mus gemini. quia habemus spiritum et angeli. et
carnem ut animalia. Spus quidem promptus
est. sed ad patiendum. caro autem infirma. Mathe-
matis. vel dubius. quia caro dubitat mori.
Doraliter. si tantum deconstituit paradisus
apostolis amicis dei. quid faciemus nos. quo
recio ememus. Simus penitentes. ut ad suaz
queniamus societatem. Amen.

On vigilia nativitatis Christi Hermo.

Expectabo deum
et saluatorem meum. Michee. viij.
Hodie virgo Maria expectabat
nativitatem filii dei. quod ideo semper expecta-

In uigilia nativitatis christi

ret in deū rī nullo alio. s; singulariter mō in
peu expectabat videre q̄tuor de filio suo. s.

Primo nativitas gaudiosa.

Secundo maiestas virtuosa.

Tertio dignitas copiosa.